Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO Nº 060/2023 – PE 054/2023

O Município de Piraí do Sul torna público aos interessados que ocorreu um equívoco
no Anexo I, item 2.2, segundo asterisco, 3º parágrafo do Edital publicado no Diário
Oficial do Município no dia 31.08.2023, referente ao Edital de Licitação nº 060/2023
– Pregão Eletrônico nº 054/2023 - Contratação de empresa especializada para
locação, montagem, desmontagem, manutenção e transporte para Decoração
Natalina do Evento “Natal Piraí do Sul 2023”, a realizar-se, respectivamente de
24 de novembro de 2023 a 12 de janeiro de 2024.

Onde se lê:

1 Papai Noel sentado, para aplicação em trenó ou em lugares adequados,
tridimensional, pintura colorida com predominância das cores vermelho, preto e
branco, medindo entre: mínimo: 1,45m de altura x 0,75m de largura x 1,10m de
profundidade / máximo: 1,55m de altura x 0,85m de largura x 1,20m de
profundidade, confeccionado em fibra de vidro com acabamento liso e pintura
com esmalte sintético e verniz automotivo brilhante.

Leia-se:

2 Papai Noel sentado, para aplicação em trenó ou em lugares adequados,
tridimensional, pintura colorida com predominância das cores vermelho, preto e
branco, medindo entre: mínimo: 1,45m de altura x 0,75m de largura x 1,10m de
profundidade / máximo: 1,55m de altura x 0,85m de largura x 1,20m de
profundidade, confeccionado em fibra de vidro com acabamento liso e pintura
com esmalte sintético e verniz automotivo brilhante.

Piraí do Sul, 12 de setembro de 2023.
HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO

                               1 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2023-09-13T14:45:49+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO EIRELI
	Assinatura Digital